

**Martinsen Aarhus Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Holding**

**Voldbjergvej 16, 2. tv, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2016**

---

**CVR-nr. 32 45 27 95**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2017.

---

Christian Holm  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Martinsen Aarhus Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Holding  
Voldbjergvej 16, 2. tv  
8240 Risskov

CVR-nr.: 32 45 27 95

Stiftet: 21. september 2009

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

### Direktion

Brian Christensen  
Søren Anthon Thorup Pedersen

### Revision

Andersen Revision  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nørregade 15  
9632 Møltrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive revisionsvirksomhed ved at eje aktier i Martinsen Aarhus Statsautoriseret Revisionsaktieselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 203.729 kr. mod 396.071 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	1/10 2014 - 31/12 2015
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.000</b>	<b>-3.125</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	456.409	671.736
1 Øvrige finansielle omkostninger	-320.110	-352.579
<b>Resultat før skat</b>	<b>132.299</b>	<b>316.032</b>
2 Skat af årets resultat	71.430	80.039
<b>Årets resultat</b>	<b>203.729</b>	<b>396.071</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.485.000	330.000
Overføres til overført resultat	0	66.071
Disponeret fra overført resultat	-1.281.271	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>203.729</b>	<b>396.071</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.638.944	9.638.944
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.638.944</u>	<u>9.638.944</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.638.944</u></b>	<b><u>9.638.944</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udsudte skatteaktiver	653	653
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>71.430</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>72.083</u>	<u>653</u>
	Likvide beholdninger	<u>90.969</u>	<u>89.594</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>163.052</u></b>	<b><u>90.247</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.801.996</u></b>	<b><u>9.729.191</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	11.237	1.292.507
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.485.000	330.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.621.237</u></b>	<b><u>1.747.507</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	<u>0</u>	<u>56.690</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>56.690</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.562.193	4.708.916
	Selskabsskat	0	130.451
	Anden gæld	<u>2.618.566</u>	<u>3.085.627</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.180.759</u>	<u>7.924.994</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.180.759</u></b>	<b><u>7.981.684</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.801.996</u></b>	<b><u>9.729.191</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8 Eventualposter**

## Noter

	1/1 2016 - 31/12 2016	1/10 2014 - 31/12 2015
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	200.000	160.000
Andre finansielle omkostninger	120.110	192.579
	<b>320.110</b>	<b>352.579</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-71.430	-80.039
	<b>-71.430</b>	<b>-80.039</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	9.638.944	9.638.944
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.638.944</b>	<b>9.638.944</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Kontant kapitaludvidelse	0	50.000
Kontant kapitalnedsættelse	0	-50.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.292.508	1.176.436
Årets overførte overskud eller underskud	-1.281.271	66.071
Overført fra kapitalnedsættelse	0	50.000
	<b>11.237</b>	<b>1.292.507</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	330.000	0
Udloddet udbytte	-330.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.485.000	330.000
	<b>1.485.000</b>	<b>330.000</b>

## Noter

---

31/12 2016

31/12 2015

### 7. Pantesætninger og sikkerhedsstillelser

Martinsen Aarhus Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Holding har deponeret aktier nom. kr. 1.000.000 i Martinen Aarhus Statsautoriseret Revisionsaktieselskab til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Martinen Holding Vejle Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab, CVR-nr. 26371007 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.